گفت: خیر، ولی وقتی می‌خواهیم پایه ششم را راه بیناندازیم باید کتاب‌هایش را هدف‌گذاری کنیم و ببینیم با چه هدف‌هایی می‌خواهد کتاب تالیف شود که همه اینها کار دارد، لذا سند خوب متولد نشد.عضو شورای عالی آموزش و پرورش گفت: دوم این که هر وزیری بر حسب برداشت خودش

چهارشنبه ۲۴ فروردین ۱۴۰۱-۱۴ماعتن ۱۴۴۳-۱۳ آویل ۲۰۲۲-سال بیستویکم-شماره ۵۶۰

از سوی وزیر اسبق آموزش و پرورش صورت گرفت

هشدار نسبت به سلیقه‌ای عمل کردن در آموزش و پرورش

با معلم بی‌انگیزه و دارای توان ناکافی هیچ تحولی امکان‌پذیر نیست

روی سند کاری کرد. زمانی که من وزیر بودم، برای اجرای سند به دنبال نقشه راه بودم و نقشه راهی هم نوشتم.